8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI

MINICROSS JUNIOR E SENIOR

GARA 1

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:23:22

CALTAGIRONE 1,500 Km.

03/12/2017 11:40 .

B

"u

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 2:16.560 +2.936 11:30:34.547
(7) ARICO' EROS (129) SCOLLO MAURIZIO 4 2:17.118 +3.494 11:32:51.665
1 1:54.845 +7.032 11:25:30.965 1 2:06.811 +9.448 11:25:43.791 5 2:15.865 +2.241 11:35:07.530
2 1:51.445 +3.632 11:27:22.410 2 2:05.163 +7.800 11:27:48.954 6 2:17.089 +3.465 11:37:24.619
3 1:48.798 +0.985 11:29:11.208 3 2:00.265 +2.902 11:29:49.219 7 2:13.624 11:39:38.243
4 1:49.548 +1.735 11:31:00.756 4 2:03.636 +6.273 11:31:52.855 8 2:15.546 +1.922 11:41:53.789
5 1:48.504 +0.691 11:32:49.260 5 1:59.318 +1.955 11:33:52.173
6 1:47.813 11:34:37.073 6 1:58.689 +1.326 11:35:50.862 (269) CALABRESE ROBERTO
7 1:49.805 +1.992 11:36:26.878 7 1:57.959 +0.596 11:37:48.821 1 2:21.069 +5.050 11:25:58.645
8 1:51.165 +3.352 11:38:18.043 8 1:57.363 11:39:46.184 2 2:16.841 +0.822 11:28:15.486
9 1:51.478 +3.665 11:40:09.521 9 1:58.354 +0.991 11:41:44.538 3 2:16.019 11:30:31.505
4 2:16.500 +0.481 11:32:48.005
(319) ZANGARI GIUSEPPE (812) CATINELLO GIAMMARIA 5 2:16.788 +0.769 11:35:04.793
1 1:53.059 +5.082 11:25:28.313 1 2:06.361 +3.837 11:25:42.504 6 5:28.394 +3:12.375 11:40:33.187
2 1:51.746 +3.769 11:27:20.059 2 2:02.524 11:27:45.028
3 1:49.948 +1.971 11:29:10.007 3 2:03.523 +0.999 11:29:48.551
4 1:48.357 +0.380 11:30:58.364 4 2:03.800 +1.276 11:31:52.351
5 1:49.467 +1.490 11:32:47.831 5 2:03.252 +0.728 11:33:55.603
6 1:48.190 +0.213 11:34:36.021 6 2:04.453 +1.929 11:36:00.056
7 1:56.134 +8.157 11:36:32.155 7 2:03.310 +0.786 11:38:03.366
8 1:51.681 +3.704 11:38:23.836 8 2:03.706 +1.182 11:40:07.072
9 1:47.977 11:40:11.813 9 2:04.426 +1.902 11:42:11.498
(30) LA MENDOLA GIOVANNI (110) MARCHIO MATTEO SEBASTIANO
1 1:56.290 +4.958 11:25:31.942 1 2:07.435 +3.387 11:25:44.883
2 1:53.933 +2.601 11:27:25.875 2 2:05.480 +1.432 11:27:50.363
3 1:53.242 +1.910 11:29:19.117 3 2:06.088 +2.040 11:29:56.451
4 1:53.629 +2.297 11:31:12.746 4 2:05.621 +1.573 11:32:02.072
5 1:53.473 +2.141 11:33:06.219 5 2:06.004 +1.956 11:34:08.076
6 1:51.332 11:34:57.551 6 2:04.048 11:36:12.124
7 1:52.679 +1.347 11:36:50.230 7 2:05.797 +1.749 11:38:17.921
8 1:55.345 +4.013 11:38:45.575 8 2:04.487 +0.439 11:40:22.408
9 1:54.515 +3.183 11:40:40.090
(973) ALTIERO MATTEO
(114) BUONAVENTURA VINCENZO 1 2:08.260 +8.557 11:25:45.888
1 1:55.860 +3.232 11:25:30.642 2 2:26.413 +26.710 11:28:12.301
2 1:54.769 +2.141 11:27:25.411 3 2:04.396 +4.693 11:30:16.697
3 1:53.220 +0.592 11:29:18.631 4 2:04.406 +4.703 11:32:21.103
4 1:52.628 11:31:11.259 5 2:03.765 +4.062 11:34:24.868
5 1:56.090 +3.462 11:33:07.349 6 2:01.035 +1.332 11:36:25.903
6 1:55.467 +2.839 11:35:02.816 7 2:00.751 +1.048 11:38:26.654
7 1:56.374 +3.746 11:36:59.190 8 1:59.703 11:40:26.357
8 1:55.280 +2.652 11:38:54.470
9 1:56.467 +3.839 11:40:50.937 (62) GENTILE GIUSEPPE
1 2:10.161 +5.309 11:25:47.683
(151) GRASSO SALVATORE 2 2:04.852 11:27:52.535
1 1:57.699 +5.643 11:25:34.245 3 2:06.935 +2.083 11:29:59.470
2 1:52.605 +0.549 11:27:26.850 4 2:05.655 +0.803 11:32:05.125
3 1:53.151 +1.095 11:29:20.001 5 2:05.906 +1.054 11:34:11.031
4 1:52.056 11:31:12.057 6 2:04.976 +0.124 11:36:16.007
5 1:52.514 +0.458 11:33:04.571 7 2:08.954 +4.102 11:38:24.961
6 1:57.784 +5.728 11:35:02.355 8 2:07.003 +2.151 11:40:31.964
7 1:55.511 +3.455 11:36:57.866
8 1:57.786 +5.730 11:38:55.652 (23) RABITO MATTIA
9 2:03.081 +11.025 11:40:58.733 1 2:06.332 +0.768 11:25:43.221
2 2:05.736 +0.172 11:27:48.957
(316) MARABOTTO DAVIDE 3 2:06.958 +1.394 11:29:55.915
1 2:03.561 +5.313 11:25:39.027 4 2:05.564 11:32:01.479
2 2:01.284 +3.036 11:27:40.311 5 2:45.563 +39.999 11:34:47.042
3 2:01.469 +3.221 11:29:41.780 6 2:31.333 +25.769 11:37:18.375
4 2:01.756 +3.508 11:31:43.536 7 2:18.037 +12.473 11:39:36.412
5 2:02.042 +3.794 11:33:45.578 8 2:11.939 +6.375 11:41:48.351
6 2:00.596 +2.348 11:35:46.174
7 2:00.015 +1.767 11:37:46.189 (88) LANTIERI CARMELO
8 1:58.248 11:39:44.437 1 2:23.966 +10.342 11:26:02.733
9 1:58.728 +0.480 11:41:43.165 2 2:15.254 +1.630 11:28:17.987
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